
National Judges' List
name first name  phone E-Mail

Baumann Anton ++49 (0)6774-916751 kauber-platte@t-online.de

Beste Klaus Georg ++49 (0)172-4525239 beste_ger@hotmail.com

Daniels Anja ++49 (0)5137-9382029 daniels@vzap.org

Darius Claudia ++49 (0)2421-74703 cd@darius-arabians.com

Eberhardt Sylvie ++49 (0)6898-690690 sylvie-eberhardt@gmx.de

Eberlein Stefanie ++49 (0)171-8982193 matara-arabians@t-online.de

Fath Walter ++49 (0)7665-6505 Forellenhof_Fath@t-online.de

Feigl, Dr. Helmut ++49 (0)8543-6012330 helmut.feigl@web.de

Garde-Ehlert Silvia ++49 (0)2206-2323 arabians@alemich.com

Grosch Katrin ++49 (0)9624-902058 katrin.grosch@gmx.de

Hain Manfred ++49 (0)38451-70884 heike.hain@t-online.de

Ismer Mark ++49 (0)5774-505 mark.ismer@web.de

Ismer, Dr. Nils ++49 (0)5774-505 info@ismer-stud.com

Julius Barbara ++49 (0)172-4115649 barbara-julius@gmx.de

Jung, Dr. Nico ++49 (0)171-9385523 nc.jung@t-online.de

Kameke, von Bettina ++49 (0)4351-44241 info@alassilararabians.com

Kampmann Walter ++49 (0)15257593113 kampmann.walter@gmx.de

Keller Andrea ++49 (0)6593-9385 andrea.keller@roemerhof-steffeln.de

Knaack-Lindemann Corinna ++49 (0)4531-8969094 camelotarabians@web.de

Kramell Silke ++49 (0)3971-210200 silke_kramell@freenet.de

Kusel Manuela ++49 (0)33435-159129 manuela.kusel@gmx.de

Letsch Andreas +49 (0)17638045061 andy.letsch@gmx.de

Lindemann Isa ++49 (0)4531-8969094 camelotarabians@web.de

Moritz Reinhild ++49 (0)6774-519 reinhild.moritz@t-online.de

Schladitz Cordula ++49 (0)3421-716599 cschladitz@yahoo.de

Schröder Burchard ++49 (0)4149-8917 burchard.schroeder@outlook.de

Tiemann Rudolf ++49 (0)4163-4641 Dorotheenhof@freenet.de

Vogelgsang Paulina --49 (0)961506 paulina.vogelgsang@yahoo.de

von Kleist Diether ++49 (0)5137-938200 vonkleist@vzap.org

von Velsen-Zerweck, Dr. Astrid ++49 (0)7385-96950 poststelle@hul.bwl.de

Wagner Anett ++49 (0)37600-2812 wagnerarabians@aol.com

Wiegner Anna-Katharina ++49 (0)176-62516409 ak-wiegner@gmx.net

Zimmermann Bernd ++49 (0)7522-931560 info@gestuet-amurath.de

VZAP, Im Kanaleck 10, D-30926 Seelze, www.vzap.org
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